
235ª feira |15/Fev/2018  - Edição nº 10129

Secretaria de Desenvolvimento Urbano 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENACAO DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA

PORTARIA Nº 05/2018 – COMEC
EMENTA: Designar o Diretor Técnico para responder pelas atribuições do Diretor Administrativo - Financeiro desta autarquia, conforme disposto na lei.
O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA- COMEC, no uso de suas atribuições que lhe conferem  o 

art. 16, incisos I e IV e o art. e o Decreto Estadual nº 1366/2015
RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Diretor Técnico, Sandro Almir Setim, portador do RG n.º 4.944.153-3 SSP/PR para responder pelas atribuições do Diretor Administrativo – 
Financeiro, João Augusto Branco Cobra, portador do RG n.º 6.230.935-0 SSP/PR, no período de 14/02/2018 a 18/02/2018.

Art. 2º – Esta portaria inicia e encerra e sua vigência em consonância com as datas estipuladas no artigo primeiro da presente.
Publique-se.

Curitiba/PR, 09 de fevereiro de 2018.
Omar Akel

Diretor Presidente da COMEC
12033/2018

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 298967 - 09/02/2018 
Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002 
Código do Município: 1790 
Nome do Município: PALMEIRA 
Código do Estabelecimento: 334 
Nome do Estabelecimento: ALBERTO GONCALVES, C E D-EF M PROFIS N 
Nome do Curso: Curso: Formação de Docentes, em nível médio, na modalidade normal - 489 

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão 

ALESSANDRA EMANUELE SCHNELL 148253455PR 1147 17900033D003 29 08/02/2018 2017 
ALINE MARIA EHALT 136103849PR 1148 17900033D003 29 08/02/2018 2017 
ANA CAROLINA HONORIO FERREIRA 
AGOTTANI 

142490102PR 1149 17900033D003 29 08/02/2018 2017 

ANA PAULA HONORIO FERREIRA AGOTTANI 142489317PR 1150 17900033D003 29 08/02/2018 2017 
APOLIANA CRISTINE SANTOS DE LIMA 144491858PR 1151 17900033D003 29 08/02/2018 2017 
BRUNA LETICIA SOARES 129056550PR 1152 17900033D003 30 08/02/2018 2017 
BRUNO VINICIUS GONCALVES 134222883PR 1153 17900033D003 30 08/02/2018 2017 
ISABELE DE CASSIA DA CRUZ KAPP 130303803PR 1154 17900033D003 30 08/02/2018 2017 
JOANA DE OLIVEIRA PEREIRA 97685606PR 1155 17900033D003 30 08/02/2018 2017 
JOSELAINE DE FATIMA ROGALSKI 140670278PR 1156 17900033D003 30 08/02/2018 2017 
LARISSA DOS SANTOS 128481893PR 1157 17900033D003 31 08/02/2018 2017 
LETICIA MARIA RUTCOSKI 137523132PR 1158 17900033D003 31 08/02/2018 2017 
LORENA CHRISTINE DOS SANTOS 133442014PR 1159 17900033D003 31 08/02/2018 2017 
RAFAELA ANTUNES DOS SANTOS 126647719PR 1160 17900033D003 31 08/02/2018 2017 
RAIANE DOS SANTOS SCHON 139398734PR 1161 17900033D003 31 08/02/2018 2017 
VALDELIRIO PAVILAKI KAPP 134742119PR 1162 17900033D003 32 08/02/2018 2017 
              
PALMEIRA, 9 de Fevereiro de 2018.             
              
Nome do(a) Secretário(a):LAVÍNIA MARA 
CHEROBIM DOS SANTOS 

            

Nº Ato do(a) Secretário(a): RES. 5203/17 - 09/10/2017             
              
Nome do(a) Diretor(a): LIVINGSTON GARCIA             
Nº Ato do(a) Diretor(a): RES. Nº741/2016 - 04/03/2016       

11840/2018

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 298817 - 09/02/2018 
Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002 
Código do Município: 440 
Nome do Município: CANDIDO DE ABREU 
Código do Estabelecimento: 16 
Nome do Estabelecimento: ARY B CARNEIRO, C E-EF PROFIS 
Nome do Curso: Curso: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 604 

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão 

ANDERSON JUNIOR MARCONDES 139963741PR 48 04400001D001 10 05/02/2018 2017 
ADRIANO PRACHEDES FERNANDES 141217046PR 49 04400001D001 10 05/02/2018 2017 
AGUINALDO FARIAS BRUNO FONSECA 140175510PR 50 04400001D001 10 05/02/2018 2017 
ALESSANDRO JUNIOR BORECKI BORGES 143212904PR 51 04400001D001 11 05/02/2018 2017 
ANDRE KOZAN 138828891PR 52 04400001D001 11 05/02/2018 2017 
ANDREY FREIBERGER RENGEL 132165980PR 53 04400001D001 11 05/02/2018 2017 
DALMIR CARDOSO 144180356PR 54 04400001D001 11 05/02/2018 2017 
EMERSON URBANOVSKI 140928623PR 55 04400001D001 11 05/02/2018 2017 
FERNANDO DE SIQUEIRA HUCALO 132477302PR 56 04400001D001 12 05/02/2018 2017 
GABRIEL SIMIONE NUNES 134237368PR 57 04400001D001 12 05/02/2018 2017 
KAIKE EDUARDO PAZIO DOS SANTOS 131733763PR 58 04400001D001 12 05/02/2018 2017 
KELVIN BRYAN  DOS SANTOS RIBEIRO 142494868PR 59 04400001D001 12 05/02/2018 2017 
MATEUS BOGER RICKEN 134760311PR 60 04400001D001 12 05/02/2018 2017 
MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA BRUNK 141260898PR 61 04400001D001 13 05/02/2018 2017 
RAILSON APARECIDO DOS SANTOS 147944209PR 62 04400001D001 13 05/02/2018 2017 
WILLIAN DE OLIVEIRA BRZUSZKIEVICZ 139953827PR 63 04400001D001 13 05/02/2018 2017 
              
CANDIDO DE ABREU, 9 de Fevereiro de 2018.             
              
Nome do(a) Secretário(a):STELA RAQUEL TREDER             
Nº Ato do(a) Secretário(a): 1910/08 - 10/12/2008             
              
Nome do(a) Diretor(a): ROSA IZABEL SALA 
ROMAN

            

Nº Ato do(a) Diretor(a): 741/2016 - 04/03/2016       

Secretaria da Educação


